[image: image1.wmf]

Решение проект
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»

от 19.06.2018 № 166 «Об утверждении порядка проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»
 и избрания главы муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»

На основании письма Комитета территориального развития Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия № 01.06-09И679 от 27.04.2022г., Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 19.06.2018 № 166 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» и избрания главы муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» следующие изменения:

1.1. в пункте 3.6. Порядка слова «за 55 календарных дней» заменить словами «за 90 календарных дней»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» Яковлеву О.А.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования
сельского поселения «Верхнезаимское»                                                         О.А. Яковлева
Глава муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»                                                         А.П. Телешев
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» IV созыва

XXXV сессия

PAGE

_1198925079.unknown